
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Safta

REPÜBLtCA ARGENTINA
Tei. FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA
REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, Q ̂ 2018

RES. H. 0496/18 i
Expte.N^ 4.193/18

VISTO:

La presentación efectuada por la Prof. Laura Inés Botiglieri, en calidad de
Coordinadora del Curso de Posgrado "Introducción a la enseñanza de lecto-comprensión en

lenguas extranjeras para la educación superior", a su cargo y en colaboración con la Mgt. María
Soledad Loutayf; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H N9 0328/18 se autoriza la realización de la actividad y se

prevé su dictado durante los días 18 de mayo al 30 de junio de 2018;

Que oportunamente la Coordinación informa que por razones de agenda, eí
desarrollo del curso mencionado se reprograma para los días 18,19 de mayo, 08, 09, 22 y 23 de

junio de 2018;

Que el pedido cuenta con la intervención de la Co-Dirección de Posgrado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

El DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE

ARTICULO 15.- MODIFICAR la fecha del Curso de Posgrado "Introducción a la enseñanza de lecto-
comprensión en lenguas extranjeras para la educación superior", a cargo de la Prof. Laura Inés

Botiglieri y de la Mgt. María Soledad Loutayf, y ESTABLECER que la actividad se desarrollará
durante los díaslS, 19 de mayo, 08, 09, 22 y 23 de junio de 2018.-

ARTÍCULO 29.- COMUNIQÚESE a la Prof. Laura Inés Botiglieri, Mgt. María Soledad Loutayf,

Dirección Administrativa Contable, Opto. Posgrado, Dirección de Posgrado, Opto. Recursos
Propios, Boletín Oficial.
msg/SG

STELLA MARIS MIMESSI
SECRETARIAADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - Uf

EL ALEJANDRO RW1DREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


